
UCHWAŁA  NR 27/85/2019 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia  30 września  2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zmianami)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        110.930 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie plan u dochodów  

w dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 2110 o kwotę        140.000 zł 

z przeznaczeniem na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione w rozumieniu przepisów ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę          250.930 zł  

z tego: 

1. dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6350 o kwotę       250.000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie: „Zakup aparatu USG dla SPZ ZOZ Nowa Dęba” 

 

2. dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85504 § 2110 o kwotę                930 zł 

z przeznaczeniem na realizacje rządowego programu „Dobry Start” jako zadania zleconego z 

zakresu administracji rządowej 

         § 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        110.930 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków  

w dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 4130 o kwotę        140.000 zł 

 



2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę          250.930 zł 

z tego: 

1. dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6060 o kwotę       250.000 zł 

na zadanie: „Zakup aparatu USG dla SPZ ZOZ Nowa Dęba” 

 

2. dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85504 ogółem o kwotę                930 zł 

    § 3110   900 zł 

    § 4210     30 zł 

  

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 

 

 

 

 

 


